令和３年１月２３日

 関係者各位

有限会社ＭＤＳ

 マキオドライビングスクール

代表取締役 牧尾 正臣

新型コロナウィルス感染確認後のご報告

大変ご迷惑をお掛けしております。 簡単ではございますが、１月２３日現在の状況をご

報告いたします。

本日、新たに４名の方が新型コロナウイルスの感染が確認されました。感染が確認された

方は、いずれも濃厚接触者と判断され健康観察中の合宿生の方でございます。その後直ちに

所轄保健所と連携をとり医療機関に移動していただきました。

今後も、状況について随時ご報告させていただきます。引き続き関係者の皆様には多大な

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。